
ZARZĄDZENIE Nr 103/2018

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 26 listopada 2018 roku

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018
roku  w  sprawie  sprawozdawczości  budżetowej  (Dz.U.  z  2018  roku,  poz.  109)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Janikowo do przekazywania 
Burmistrzowi Janikowa sprawozdań budżetowych sporządzanych w formie dokumentu papierowego 
oraz w formie dokumentu elektronicznego przekazywanego na elektronicznych nośnikach danych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Janikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

       Andrzej Brzeziński



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 103/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo
z dnia 26 listopada 2018 roku

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych

Podstawą  prawną  podjęcia  niniejszego  zarządzenia  stanowi §  12  ust.  4  Rozporządzenia  Ministra
Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U.
z  2018  roku,  poz.  109),  zgodnie  z  którym  kierownicy  jednostek  organizacyjnych  przekazują  do
zarządu  jednostki  samorządu  terytorialnego  sprawozdania  w  formie  określonej  poprzez  zarząd
jednostki samorządu terytorialnego.


